Одобрява осигуряването на необходимите допълнителни финансови
средства за изпълнение на дейностите по т. 1 в рамките на Проект № BG-RRP-
1.007-0185 „Основен ремонт и реконструкция на съществуващата сграда на
Детска градина № 126 „Тинтява“ – филиал, район „Красна поляна“, ул.
„Вайганд“ № 6, на обща стойност 299 169,97 евро без ДДС (двеста деветдесет
и девет хиляди сто шестдесет и девет евро и деветдесет и седем цента) / 585
125,60 лева без ДДС (петстотин осемдесет и пет хиляди сто двадесет и пет
лева и шестдесет стотинки), съгласно допълнителната количествено-
стойностна сметка.

3. Възлага на кмета на Столична община да предприеме всички